виготовленню та 
встановленню пандусу 

48000 грн 25030 грн 15000 грн ГО «Життя 
та розвиток 

громад» 

7970 грн Бюджетні 

Загальна вартість проєкту 91100 грн. 

У шкільну їдальню придбано та встановлено ванни для миття посуду (3 шт.) загальною 

вартістю 18000 (вісімнадцять тисяч) гривень. 
На поточний ремонт ліцею витрачено 32956грн. бюджетних коштів. 

Плануємо в 2024/2025 навчальному році здійснити такі заходи, а саме: 

-​ дообладнати клас безпеки, 
-​ дообладнати медичний кабінет, 
-​ оновлення актової зали, заміна стільців,